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Parkering
Vedtektsfestet bruksrett til én plass i p‑kjeller. Mulighet for elbillader.

Diverse
Etter eierseksjonsloven § 23 kan ingen kjøpe en boligseksjon hvis kjøpet fører til at  
man, direkte eller indirekte, blir eier av flere enn to boligseksjoner i  
eierseksjonssameiet. Begrensningen gjelder ikke kjøp av fritidsboliger. Det finnes også  
enkelte andre unntak i bestemmelsen.

Energi
Oppvarming
Oppvarmingen er basert på fjernvarme. Vannbåren gulvvarme.

Energikarakter
B

Energifarge
Grønn

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 990 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter utgjør p.t. kr 7562,‑ pr. år. Orkland kommune fakturer over fire  
terminer.

Videre betales det renovasjonsavgift til ReMidt, p.t. kr 5840,‑ pr. år, fordelt over fire  
terminer.

Det gjøres oppmerksom på at avgifter kan variere avhengig av bruk.

Formuesverdi primær
Kr 679 299,‑ pr. 31.12.2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 717 195,‑ pr. 31.12.2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
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finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
53/   1500

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene inkluderer bl.a. oppvarming, bygningsforsikring, tv/   internett og  
diverse drift vedlikehold.

Felleskostnadene fordeles over følgende poster:
‑ felleskostnader driftsdel, kr 1366,‑
‑ elektroniske fellesavtaler, kr 366,‑
‑ kontingent fellesareal, kr 150,‑
‑ fastbeløp måling og avregning energi, kr 127,‑
‑ varme og varmtvann (à konto), kr 1215,‑
‑ parkering, kr 300,‑

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 524

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Rømmetunet 3

Organisasjonsnummer
931562711

Om sameiet
Sameiet Rømmetunet 3 ble opprettet 31.07.2023 og består av 24 boligseksjoner på  
eiendommen gnr. 5, bnr. 441 i Orkland kommune. Sameiet er også knyttet til  
Realsameiet Rømmetunet på eiendommen gnr. 5, bnr. 419 i Orkland kommune.  
Realsameiet består blant annet av parkeringsplasser, boder og tekniske rom i  
parkeringskjeller samt utomhusareal på området Rømme Øvre.

Vedtekter/   husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det er tillatt med dyr i sameiet under forutsetning av at sameier aksepterer sameiets  
regler for dyrehold.
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Beboere som holder dyr skal sørge for at det ikke sjenerer noen, eller etterlater  
ekskrementer på sameiets område.

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget Tobb

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 5, bruksnummer 441, seksjonsnummer 20 i Orkland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5059/    5/    441/    20:
16.04.1880 ‑ Dokumentnr: 900018 ‑ Utskifting 
UTSKIFTING AV DÅLLÅN MELLOM OPPSITTERE PÅ ØVRE RØMME 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:5 Bnr:441 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.02.1926 ‑ Dokumentnr: 900127 ‑ Jordskifte
GRENSEGANG MELLOM EIENDOMMER AV DEN SÅKALTE "SVARTHYLLA‑ 
LINJA" 
OVERFØRT FRA GNR: 5 BNR: 2 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:5 Bnr:441 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.02.1930 ‑ Dokumentnr: 900121 ‑ Elektriske kraftlinjer
SKJENNALFOSS ‑ BÅRDSHAUG ‑ THAMSHAVN OG 
BÅRDSHAUG ‑ LØKKEN 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:5 Bnr:441 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.05.1932 ‑ Dokumentnr: 900123 ‑ Elektriske kraftlinjer
ORKDAL KOMMUNALE STERKSTRØMSLEDNING 
Overført fra: Knr:5059 Gnr:5 Bnr:441 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.02.1942 ‑ Dokumentnr: 135 ‑ Jordskifte
GRENSEGANGSFORRETNING OM GRENSEN MELLOM GJØLME OG 
FELLEIESIE UNDER GÅRDENE RØMME 
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